
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 73 del 07-05-2018

OGGETTO

CITROEN BERLINGO TARGATO CN634LX  ATTO DI INDIRIZZO

L’anno  duemiladiciotto il giorno  sette del mese di maggio alle ore 18:00 nella Residenza Comunale, previo
espletamento delle formalità prescritte dalla legge e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale.

Presiede la seduta: Ing. Giuseppe Spagnuolo in qualità di SINDACO.

Partecipa all’adunanza, nell’esercizio delle sue funzioni, il Segretario Generale Dott. Beniamino Iorio.

Intervengono:

Spagnuolo Giuseppe SINDACO P
Nazzaro Anna VICE SINDACO P
Palladino Nunzia ASSESSORE P
Urciuoli Stefania ASSESSORE A
Del Mauro Massimiliano ASSESSORE P
Musto Mirko ASSESSORE P

Il Sindaco, riconosciuta valida l’adunanza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull’oggetto all’ordine del giorno.

Sulla proposta di deliberazione di cui all’oggetto ai sensi dell’art. 49, 1° comma, del D.Lgs. 267/00, come modificato
dalle legge 213/12, hanno espresso i relativi pareri i responsabili dei Settori interessati come riportati in calce.

.



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la precedente deliberazione n. 137 dell’11/10/2017 con la quale, tra
l’altro, sono stati forniti indirizzi per la sostituzione di uno degli automezzi in
dotazione alla Polizia Municipale con un veicolo a 4 ruote motrici attraverso la
consultazione delle convenzioni attive sulla piattaforma Consip;

Considerato che il Comandante della Polizia Municipale ha provveduto
all’espletamento delle procedure di gara per l’acquisto del nuovo veicolo e che
pertanto l’autovettura Citroen Berlingo targata CN634LX, immatricolata
nell’anno 2005, non è più funzionale alle esigenze istituzionali e risulta
antieconomico per l’Ente procedere a lavori di manutenzione straordinaria di cui
necessita;

Ritenuto necessario procedere alla vendita mediante procedura pubblica del
veicolo tipo Citroen Berlingo targato CN634LX definendo il prezzo di vendita
pari ad € 600,00;

Preso atto che la procedura di alienazione sarà tenuta con il metodo delle offerte
segrete con il sistema del massimo rialzo rispetto al prezzo a base d’asta;

Atteso che non necessita l'acquisizione dei pareri di regolarità tecnica in quanto
trattasi di atto di indirizzo;

Con voti unanimi, legalmente espressi;

DELIBERA

Per i motivi innanzi esposti che si intendono qui trascritti:

Di Autorizzare l’alienazione del veicolo di proprietà comunale Citroen
Berlingo targato CN634LX con il metodo delle offerte segrete al rialzo;

Di Fornire indirizzi al Responsabile del III Settore affinché provveda alla
predisposizione della procedura necessaria all’espletamento della gara;

Di Demandare al suddetto Responsabile l’adozione di tutti gli atti conseguenti.

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l’urgenza;
Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA
di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art. 134, comma 4,
T.U.E.L. n. 267 del 18/08/2000.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Il Segretario Generale
F.to Ing. Giuseppe Spagnuolo F.to Dott. Beniamino Iorio

Certificato di Pubblicazione

Certificasi dal sottoscritto Segretario che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia della presente
deliberazione viene affissa all’Albo Pretorio,  ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.lgs n.267 del 18/08/2000, per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 16-05-2018

Dal Municipio, lì 16-05-2018 Il Segretario Generale
F.to Dott. Beniamino Iorio

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario, visti gli atti di ufficio;

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 07-05-2018

Per espressa dichiarazione di immediata esecutività (art. 134 c. 4 D.lgs n. 267/2000).

Dal Municipio, lì 16-05-2018 Il Segretario Generale
F.to Dott. Iorio Beniamino

Per copia conforme al suo originale.

Dal Municipio, lì 16-05-2018 Il Segretario Generale
Dott.Iorio Beniamino


